
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/1541/2023 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie 
budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z wyodrębnioną częścią usługową na działce nr ewid. 

356 obręb 0016 przy ulicy Złotej w Kielcach 

Na podstawie art. 7 ust. 4 oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu 
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2021 r. poz. 1538 ze zm.1) ) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.2) ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/878/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 22 kwietnia 2021 roku w sprawie ustalenia 
lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz 
z wyodrębnioną częścią usługową na działce nr ewid. 356 obręb 0016 przy ulicy Złotej w Kielcach, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) §4 pkt 5 lit a) tiret pierwsze, otrzymuje brzmienie: 

„- garażami indywidualnymi jedno-, dwu- i czterostanowiskowymi dla samochodów osobowych, 
pomieszczeniami techniczno-gospodarczymi oraz lokalem usługowo-handlowym zlokalizowanym na 
pierwszej kondygnacji nadziemnej we frontowej części budynku,”; 

2) §4 pkt 6 lit a) tiret pierwsze, otrzymuje brzmienie: 

„- wysokość budynku: około 13,3 m (około 277,65 m n.p.m) - wysokość gzymsu wieńczącego zrównana 
z budynkiem sąsiednim na działce nr 357,”; 

3) §4 pkt 6 lit a) tiret drugie, otrzymuje brzmienie: 

„- poziom "0" budynku: około 264,35 m n.p.m. +/- 15 cm; do 2 cm powyżej poziomu projektowanego 
terenu przy głównym wejściu do budynku (klatki schodowej),”. 

§ 2. Załącznik Nr 2b do uchwały Nr XLIII/878/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 22 kwietnia 2021 r. 
zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 
1)  tekst wymienionej ustawy ze zmianą z 2023 r. poz. 553 
2)  tekst wymienionej ustawy ze zmianą z 2023 r. poz. 572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 2252



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce 

 
 

Jarosław Karyś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2252



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2252


	Uchwała
	Zalacznik 1 załącznik do uchwały

		2023-05-24T09:08:42+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




